
平成１９年 8月 6日 
各  位 

弊社製品価格改定について 
中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社 
（コード番号：3877 東証、大証第１部） 
常務取締役営業本部長 成毛康夫 

（ＴＥＬ 03-3544-1544） 
 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜わり厚く

御礼申し上げます。 
 標記の件につきまして、下記の通り製品価格の修正を実施させて頂きますのでご案内

申し上げます。 
敬具 

記 
１．改定理由 
   弊社は、先に洋紙の価格修正を致しましたが、古紙をはじめとする原燃料価格の

高騰または高止まりは、組織の統廃合等による人件費削減・重油使用量削減等の生

産コスト改善などのコストダウンの実施を併せましても収益の確保が困難な状態が

続いております。弊社高特板紙におきましても自助努力のみではこの局面を乗り切

ることは困難と判断し、製品価格改定をせざるを得ないと判断致しました。 
  つきましては、諸事情をご斟酌の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
２．対象品種 

高級板紙、 特殊板紙 
 

３．修正巾 
各品種 ＋１0％以上 

 
４．実施時期平成 19年 9月 2１日出荷分より 
                                                                   以上                                             

 
 


